*1070053243*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6919

聯絡人：廖窈萱

電　話：02-7736-6223

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：臺教師(一)字第1070053243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「藝術夢想FUN暑假」營隊活動簡章(0053243A00_ATTCH3.pdf)

主旨：有關教育部樂器銀行「藝術夢想FUN暑假」暑期營隊選拔

活動惠請函轉各公私立國民小學，鼓勵學生踴躍報名參加

。

說明：

一、「教育部樂器銀行」為教育部委託實踐大學辦理，結合產

官學界資源，集結各學校閒置樂器及接受民間團體與產業

界捐贈，讓樂器媒合、維修與交換，並以扶持偏鄉音樂教

育為主。

二、旨揭暑期營隊訂於107年8月22日至25日假實踐大學臺北校

區辦理，請鼓勵學生踴躍參加（採網路報名，選拔活動訂

於107年4月16日至6月22日止），報名網址：https://mus

icbank.moe.gov.tw/藝術夢想FUN暑假。

三、檢附「藝術夢想FUN暑假」營隊活動簡章1份。

四、計畫聯絡窗口：02-25381111轉6619蔣先生，或電子郵件

： musicbank@g2.usc.edu.tw

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：實踐大學(教育部樂器銀行) 2018-04-12
11:27:15